Bibliographie

Édition(s)

VUILLEMIN-DIEM G. (éd.) (1970), *Aristoteles Latinus XXV-1, Metaphysica, lib. I-IV,4 Translatio Iacobi sive "Vetustissima cum Scholiis et Translatio Composita sive Vetus*, Desclée- De Brouwer, Bruxelles-Paris, 1970.

Études

Voir Vuillemin-Diem 1970.

Accès(s) contrôlé(s)

Sources scolaires et universitaires ; Sources philosophiques et théologiques